
 

 

 

 

 

 

 

 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"ЦЕНТР ЛИНГВИСТИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ" 
ИНН 7207020817 КПП 720701001 | ОГРН 1207200012348 | (34535) 500 53 | admin@72english.ru | www.72english.ru 

 

 

ПРИКАЗ № AEE_1 

об утверждении стоимости обучения по договорам об оказании образовательных услуг 

АНО ДПО «Центр лингвистического образования» на 2025 год 

 

г. Ялуторовск         30.12.2024г. 

 

В целях обеспечения прозрачности ценообразования, единообразного применения 

стоимости образовательных услуг, а также закрепления порядка определения цены договора 

об оказании образовательных услуг в АНО ДПО «Центр лингвистического образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить, что стоимость обучения по договорам об оказании образовательных 

услуг АНО ДПО «Центр лингвистического образования» на 2025 год определяется в 

соответствии с актуальными ценами, размещёнными на официальном сайте 

Организации: https://c2pavlovich.com 

2. Установить, что стоимость образовательных услуг, указанная на сайте, является 

действительной на момент её опубликования и подлежит применению при 

заключении договора. 

3. Определить, что цена образовательных услуг фиксируется в момент заключения 

договора и остаётся неизменной для обучающегося в течение всего срока действия 

заключённого договора, независимо от последующих изменений стоимости. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор         Павлович В.Е.   


